
č.1, :rRru -

XUPruÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89l2O12 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník'')
(dále jen ,,smlouva")

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat: plk.Mgr.Jaroslav Faturik,vedoucí odboru lKT

Název:

Sídlo:

kontaktní adresa:

lč:
DtČ:
Bankovní spojení:

kontaktní osoba:
E-mail.
Telefon:
Fax.

(dále jen ,,kupující")

a

Název :

Sídlo,

lč:

DlČ:
Jejímžjménem jedná.
Bankovní spojení:
Císlo účtu:
E-mail:
Telefon/fax,
Zapsán v obchodním rejstříku:

Doručovací adresa:

(dále jen,,prodávaj ící")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Usteckého kraje
Lidické náměstí899/9
401 79 Ústí nad Labem 2
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Lidické náměstí 899/9, pošt. schránka 179,
401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
cz75151537
česká národní banka Ústí nad Labem

petr kučera

ELNIKA plus s.r.o.

Poštovní 412,407 47 Varnsdoď

27260763
Cz27260763

|ng.Markéta Stárková
CSOB-pobočka Varnsdoď

KS v Ústí n,L.odd.C vložka 21250 ,

Poštovní 412,407 47 Varnsdorf

,,Nákup DVR a kamer IP a analogoo



1. Touto
zboži

-zboži

smlouvou se prodáva ]icí zavazuje d3dat,_,,ij:ol]":: li::[ilflil!:i: H'o['::::;:;'§:§ii:;" ffiil;im::^::j" kupní smlouvy (dále jen

; . ffi;;, *rňt,.u k němu nabýt vlastnické právo.

2. podkIadern pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka Prodávajícího ze dne 28'11'2016

která byla n" lan,roe zaoavaciio řízeni ID:  vybrána jako

rreivýhodněiší,

Článek lll,

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena celkem bez DPH:

DPH 21o/o.

Kupni cena celkem s DPH:

Předmět smlouvy

g77 217,00,-Kč
2o5 215,57,-Kč

1 182 432,57,-Ké

1.KupnícenazboŽízahrnujeveŠkerenákladyspojenéskoupízboŽí(dopravudomísta
plnění,balnéajinépoplatky).asjednávásejakocenanelvyšepřípustná,kterounelze
překroóit. Její úprava,ie možná pouze při změně zákonné sazby DPH,

2. celková cena bude zap|acenana základě faktury vystavené prodávalícím po převzetí

zboží kupujícím dle potvzeného ooJ".i^o listu. jehoŽ koPii Prodávající PřiloŽÍ k faktuře'

3. Faktura vystavená prodávajícím musí mít náležitosti dle § 29 odst. 1 zákona Ó' 23512004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,

4.Smluvnístranysedohodlynalhůtěsplatnostifakturyvdélce3OtikalendářnÍchdnuode
dne doručení faktury kupujícímu n"lo.eovací adresu' rralst e ředitelství Ústeckého

kraje, poštounil.irán ka,lig_ olKT] i,oi,r,e nám, 899/9 ,4O179 ústí nad Labem 2,

5'KupnícenasepovaŽujezauhrazenouokamŽikemodepsánífakturovanékupníceny
z bankovního účtu kupujícího u" ol"o"oá.h prodávaji"it.'o'Poxud kuPující uPlatní Právní

nárok na odstranění vady zooží iierňiltu ,pr"tnosti tat<tury, není kupující povinen až do

odstranění vady zbožíuhradit cenu zooží, okamžiken.l pi"oani zboži po_odstranění vady

kupujícímu ,.^e|n" uez"t nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů,

6.KupujícínebudeposkytovatprodávajícímujakékolivzálohynaúhraducenyzboŽínebo

7.,f,ff:;';" oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaPlacení fakturu'

která neobsahuje náležitosti,stanovené touto smlouuou n"jo budou-li tyto Údaje uvedeny

chybně'Prodávajícíjepovinenpodlepovahynesprávnostifakturuopravitnebonove
vyhotovit. u rlx"re* případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží

okamžikem doručení náležitě doplněné ói opravenJ faktury zaóne běžet nová lhuta

splatnostitaXturv v délce 30 kalendářních dnu, 
. ty:: l^ D,., {i l

8. Faktura musí být doruóena na adresu objednatele nejpozději do 30ti kalendářních dnu

od data dodání zboži,



6

Clánek lV.

Místo a termín předánía převzetí zboži

1. Kupující se zavazuje zboží převzít a

téio smlouvy. Prodávající dodá zboží

od uzavření této kupní smlouvy.

2 Místo plnění: K

-s: -a: Lacem - Božtěšice.

tr.3oa.,a;ici se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně 2

:,a.o,v,ní dny předem

pr přejímce v místě plnění provede kupující (osoba zodpovědná za Převzetí zboŽÍ)

<valitativní a kvantitativní přejímku zboží,

Dodáním zboží se rozumí okamžik, kdy kupující (osoba zodpovědná za převzetí zboží)

potvrdí dodací list v místě plnění, K podpisu dodacího listu je oprávněna osoba

zodpovědn á za převzetí zboží,

o předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven dodací list ve dvou (2)

vyhotoveních, který bude podepsán příslušnými osobami zodpovědnými za převzetí

zboží uvedenými v příloze této smlouvy akaždá ze smluvních stran obdrŽÍ Po jednom (1)

vyhotovení potvzeného dodacího listu

Čtánek v
Vady zboží

práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z ust, § 2099 a násl,

občanského zákoníku,

Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží bez vad a

právnívady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku,

prohlašuje, že zboží nemá

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu

s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě (vady zjevné), přióemž v takovém případě osoba

zodpovědn á za převzelí zboží duvody odmítnutí převzetí uvede na dodacÍ list, V PříPadě

dodání zboží se zjevnými vadami třetí osobou (spedice, smluvní přepravce) je kupující

oprávněn vrátit zboží prodávajícímu do S_ti dnů od převzetí. veškeré náklady spojené

s dodáním náhradního zboží nese prodávající. Termín dodání náhradního zboží 1e 5

kalendářních dní ode dne, kdy kupující odmítl převzít zboží.

Reklamaci skrytých vad během záruóní lhůty uplatňuje kupující prodávajícímu písemně

(poštovní styk, elektronicky) bez zbytečného odkladu, Reklamace jsou ze strany

kupujícího řešeny pracovníkem oprávněným jednat ve věcech technických,

veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace (např doprava, balné reklamovaného

zboží) nese prodáu"ji"i. prodávající se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhutě

třiceti (30) kalendářních dnů od doruóení reklamace kupujícího.

zaplatit sjednanou cenu za zboží podle článku lll,

kupujícímu vtermínu do 1S-ti kalendářních dnů

4.

Článek Vl

1.



č;.:rnru -
.!

vlastnt*é ptáuo l';ffiía nebezpeči škody na zboži

1.

2

Kupující rrabývá vlastnld(eno

Netezpečí škody ra ňúi
prodávajicího"

1.

povinnosti.

:"a,a <z zccž' okamžikem

ý=aiazl ,a kupujícího

převzetí zboži od prodávajícího

okamžikem převzetí zboži od

2

4.

6

článek vll
povi n nost mlěenlivosti

=.::a,a..Sezauazujezachovávatvevztahuketřetímosobámmlčenlivost
:..3-raclch.kterépřiplněnítétosmlouvyzískáodkupujícíhonebookupujícímÓi
.?^x zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpristupnit bez PÍsemného

s3,i asu kupujícího žálanětřeií osobě ani je použít v rozporu s úóelem této smlouvy,

eoaže se jedná

a,oinformace,kteréjsouveřejněpřístupné,nebo

bopřípad,kdyjezpřístupněníjnformacevyŽadovánozákonemnebozávazným
rozhodnutím oprávněného orgánu,

ProdávajícíjepovinenzavázatpovinnostímlÓenlivostipodleodstavcelvŠechny
osoby, které se nujotl pooílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy,

za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží

dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám,

Povinnost mlóenlivosti trvá i po skončení úóinnosti této smlouvy,

veškerá komunikac e mezi smluvními stranamt bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran,

článek vlll

Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

VpřípaděnedodrŽenítermínudodáníapředánízboŽípodlečllV.zestrany
prodávajícího'jakoŽivpřípadech-pozdníhododánínáhradníhozboŽÍÓivpřípadě
prodlenísvyřízenimreklamace'jeprodávajícípovinenuhraditkupujÍcímusmluvní
pokutu ve výši 5OO,- Kč zakaždý,byť i zapoóatý kalendářní den prod|ení,

JestliŽeprodávajícíporuŠíjakoukolipovinnostpodleÓl.Vll,,zavazujeseprodávající
uhradit kupujícímu smluvní pokutu u" uys, sx z'cet*ové Částky plnění za porušení této2.

3 ffi;; povinen zaplatit prodávajícy:j19::: 
::J,,::'"1.1;; :T"J'.:[;l"on'n"

[[?J':"; 
ji.:3; :ilíi:, ilň ; ;; i;;i ;" *Jdý, byt, i za poěatý, 

i". ::"_1|":,
^

4. ffi;;;;;" úroky z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnŮ ode

dne jejich uplatnění u povinné strany,

5 ;"ilJ;;;],.n'u"n' pokuty a úrokrllť:^1",i::::::::i: nárok smluvn'ct si,a,^

í:ffi;JJ ňoi"., povinnost prodávajícího řádně dodat zboŽí'

I



7.

C i :KRPU -

6. Za podstatné porušen1 ,,19 3m1o,",_o::11y:íďm, ktere zakládá právo kupujícího na

4q yvvglg,"- r -

oJrtoup"ní od této smlorrvy, se povďuje zeJmena

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboži o více než pět (5) pracovních dnu

b) nedocá,^ "an,acního zboží ve lhutě stanovené podle čl, V,,

c)OOS:-3pr.cdavajicíhopřidodánízboŽíVrozporuspokynykupujícího.

K,D'i3;ecálemimojiné,oprávněnodtétosmlouvyodstoupitvpřípadě,Že

av.lčimajetkuprodávajícíhoprobíháinsolvenÓniřízeni,vněmŽbylovydáno
rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

bj insolvenóni návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, Že majetek ProdávalÍcího

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenóního řízení,

c) prodávající vstoupí do likvidace,

d)prodávajícínedodázboŽíbezvadpodlezáručníchpodmínekdleól'V,

e)zboŽinebylourčeno|,:.t,hČRatimdošlokporušenizadávacich
podmínek VŘ 

"l"Xtl,onického 
tĚiště GEMlN

0vpřípadězjištěníporuŠení.podmínkyodst.7bode),budetotozboŽíihned
vráceno prodávajicímu na jeho náklady,

prodávajíci je oprávněn od smlouvy odstoupit v PříPadě, Že kuPující bude v Prodlení

s úhradou svých peněžitých závazkú vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než

patnáct (15) kalendářních dní,

úeinxy každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného

projevu vůle odstoupit oo této smlouuv 
jrun" smluvní straně, odstoupení od smlouvy

senedotýkázejménanárokunananraouŠkody,smluvnípokutyapovinnosti
mlóenlivosti.

8

9,

Článek lX

Záruéni a pozáruční lhůta

Prodávalíc í ruói za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24

zboží kupujícímu. Z-áruóni doba neběží po dobu, po kterou

)roZipro jeho vady, zakteré odpovídá prodávající,

Reklamace vad musí být provedena písemně,

měsícu od data předání

nemuže kupující užívat

2,

1.

2,

Čtánek X
Ostatní ujednáni

Smluvnístranyjsoupovinnybezzbytečnéhoodkladuoznámitdruhésmluvnístraně
změnu údajů v záhlaví smlouvy,

Prodávajícíneníbezpředchozíhopísemnéhosouhlasukupujícíhooprávněnpostcupt
il"; a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu,

I

1,



3

C i, :KRPU -

Prodávajícílepovinendckur^.e"ty'souvrsejícísprodejemzboŽidletétosmlouvy
uchovávat nejmé,.,e pc ocb- ceserl i1o) let od konce Úóetního období' ve kterém došlo

kzaplacenípcsler.casioenyzboŽipopřkposlednímuzdanitelnémuplněnídletéto
smlouvya.'.Z?._e^ao.cÚčelykontrolyoprávněnýmikontrolnímiorgány.

P.o:a,2,..?3]1.3iupozornitkupujícíhopísemněnaexistujícíčihrozícístřetzájmů
cez::o 21_ě pcie co střet zájmú vznikne nebo vyjde n"j"uo, pokud prodávající

C,,:-a.ze^'.,eŠxeréodbornépéČenemohlstřetzájmŮzjistitpředuzavřenÍmtéto

: ...: ,,r,, o"rjakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších

,:3.- -r-3dených ve smlouvě včetně ceny zboží,

Tatosmlouvabudedáleuveřejněnavregistrusmluvdlezákonaé.34012015Sb.,o
zvláštních poo.inxáln ueinnosti něktených smluv,uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv,ktený nabývá účinnosti dne 1,července zbre,pro účety zveřejněni

v registru smluv u"n"r"é v návrhu =iloruy 
připadně vyznači rozsah údaiů,které

nemaji být zveřejněny,

Článek Xl,

závéreéná ustanovení

Tatosmlouvanabýváplatnostiaúčinnostidnemjejíhopodpisuoběmasmluvními
stranamiamůŽebýtzměněnapouzepísemnýmidodatkyktétosmlouvě.

v otázkác h a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. agĎol2 sb obóan=xeho zákoníku v platném

znění.

Smluvnístranysezavazují,ŽeveŠkerésporyvzniklévsouvislostisrealizacísmlouvy
budou řešeny ,rírnou cestou _ doňooou. Ňedojde_li k dohodě, budou spory řešeny

před příslušnými obecnými soudy v sídle kupujícího,

4.Tatosmlouvajevyhotovenavetřech(3)stejnopisech,znichŽdva(2)obdžíkupujícía
jeden (1) prodávající,

5.KaŽdázesmluvníchstranprohlašuje,ŽetutosmlouvuuzavírásvobodněaváŽné,Že
považuje obsah této smlouuv.r" urůitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré

skutečnosti, jež jsou pro uzavreni iáto'"rouuy ,o,ňojující, ná ot,x", čehož připojují

smluvní strany k této smIouvě své podpisy,

Ve Varnsdorfu dne 28,112016

lk,rUg r.Jaroslav Faturik

vedoucí odboru lkT

4.

6.

J.

l

1.

dne:28.11.2016



i.a_? i,

požador;-3 t: :il , - i1!li _! DllR a kamer lP a analog

oopis položky počet
cena za kus

bez DPH

celková cena
včetně DPH

finúAí*§ |ornena FS-513l HZ28J(2,8-12mm) 183 1 300,- 287 859,00,-

ffi-rrolarratog DoME Fs-6131lHB29(2,8-

frú zL 1000,- 25 4I0,0o,-

',,' n ltřn í DOM E kamera DS-ICDILZIFWD-I 2,8mm 10 z299,- 27 8t7,90,-

Venkovní válečková kamera DS-2CD2620F-§ LL3 z899,- 396 380,27,-

NVR 8 kanál DS-76O8Nl-E2l8Pl^ 6 4 299,- 3,J,2Io,74,-

6 NVR 16 kanál DS-7616Nl-E2/16PlA 4 5 699,.- 27 583,t6,-

l,anál 2 40 2oo,- 97 284,-

tt 5 750,- 76 532,50,-

26 6 75o,- Ltz355,-

celková nabídk:ova cena rčetně DPH 1" !82 432,57 ,-

Kupnícena celkem bez DPH:

DPH 21%,.

Kupní cena celkem s DPH

977 217,00,- Kč
205 215,57,-Kó

1 ,l82 432,57,- Ké

i,

a DVR 4508A 8 kanál

9 DVR 4516A 16 kanál

7


